муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 98

ПРИКАЗ

15.09.2023 г. № 76/1-2

Об утверждении Положения
о привлечении внебюджетных средств

В соответствии с содержанием Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о привлечении внебюджетных средств в
муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском
саду № 98.

*

2. Старшему воспитателю Крамар О.Н. разместить настоящий приказ и
Положение о привлечении внебюджетных средств на сайте детского
сада № 98 в течении 10 рабочих дней со дня издания настоящего
приказа.

3. Признать утратившим силу приказ от 14.09.2022 г. № 70/1-2  «Об
утверждении Положения о привлечении внебюджетных средств в
муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском
саду № 98.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 98 Е.А. Кукушкина